КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
08.04.2014 г                                            с.Толстихино

О передаче полномочий
в части осуществления внешнего

муниципального финансового контроля.

В соответствии с п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2013 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно – счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании ст. 8.1 Устава Толстихинского сельсовета Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Передать контрольно – счетному органу Уярского района полномочия контрольно – счетного органа Толстихинского сельсовета по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Предложить Уярскому районному Совету депутатов принять от Толстихинского Совета депутатов полномочия в части осуществления внешнего муниципального финансового контроля сельсовета.

3. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «ВПЕРЕД».
Глава сельсовета                                                            В.Э. Берзин
Председатель Совета                                                    Т.В. Герасимова